
Marca temporal Dirección de correo electrónico Nombre Apellido

2/16/2022 13:54:10 fvicioso@indotel.gob.do Francisco Alberto Vicioso Garcia

2/17/2022 12:13:46 anunez@indotel.gob.com Alexis Nuñez Diaz

2/17/2022 13:58:23 mcsantos@indotel.gob.do Maridilia Santos

2/17/2022 13:58:35 rafaelmedosn@gmail.com Rafael Medos

2/17/2022 13:58:52 calopez@indotel.gob.do Carlos López

2/17/2022 14:00:01 damarte@indotel.gob.do Dahianna Marte

2/17/2022 14:00:43 amonegro@centroindotel.gob.do Andricel Monegro

2/17/2022 14:00:51 bvalenzuela@indotel.gob.do Barbara Valenzuela

2/17/2022 14:01:05 ablan@indotel.gob.do Ana Blan

2/17/2022 14:03:29 lgarcia@indotel.gob.do leidi laura garcia camilo garcia

2/17/2022 14:03:38 carolinapaulino85@gmail.com Carolina Maria Paulino Torres

2/17/2022 14:04:02 cacastillo@indotel.gob.do crisel castillo

2/17/2022 14:05:41 rdelarosa@indotel.gob.do Rosa Edalia De la Rosa Pujols

2/17/2022 14:06:38 amrodriguez@indotel.gob.do AMALIA RODRIGUEZ

2/17/2022 14:08:50 fgonzalez@indotel.gob.do Fatima Gonzalez

2/17/2022 14:09:24 asilvestre@indotel.gob.do Adolfo Silvestre Gomez Silvestre

2/17/2022 14:09:38 ndejesus@indotel.gob.do Nicole De Jesus

2/17/2022 14:09:56 kcueto@indotel.gob.do Kendry Cueto

2/17/2022 14:10:56 ssantana@indotel.gob.do SECUNDINA SANTANA RAMIREZ

2/17/2022 14:12:15 ssoriano@indotel.gov.do santos soriano castro

2/17/2022 14:13:51 kareynoso@indotel.gob.do Karen Reynoso

2/17/2022 14:14:45 djimenez@indotel.gob.do Damasco  Abderraman Jimenez  Eusebio 

2/17/2022 14:20:39 slara@indotel.gob.do Saide Lara

2/17/2022 14:21:25 spayano@indotel.gob.do santa payano

2/17/2022 14:24:27 fvicioso@indotel.gob.do Francisco vicioso

2/17/2022 14:24:51 lpguerrero@indotel.gob.do Laura Guerrero

2/17/2022 14:25:49 fcueto@indotel.gob.do franklin cueto

2/17/2022 14:46:54 IBERIGUETE@INDOTEL.GOB.DO Ismely Altagracia

2/24/2022 9:21:10 lgarcia@indotel.gob.do leidi laura garcia garcia



Cedula (sin guiones) Telefono (Sin guiones)

402-1192899-5 8099159525

023-0125705-7 8098173324

001-1914936-7 8297325555

001-1788669-7 8298074533

402-2150681-5 8295134065

001-1770658-0 8293200880

226-0011114-4 8099674800

402-1714255-9 8293273571

001-1882078-6 8298902907

223-0007277-8 8292693855

001-1785356-4 8097076129

027-0042754-1 8293433165

001-1193806-4 8297871661

024-0024736-3 8098671550

025-0044580-0 8492056275

402-2077419-0 8097210977

001-1949432-6 8098791607

402-2491321-6 8299317397

023-0042461-7 8093595064

024-0020411-7 8293659454

001-1460390-5 8099816024

024-0025655-4 8298872525

003-0060618-3 8096971624

402-0044887-2 8496397347

402-1192899-5 8099159525

402-1220029-5 8493535956

023-0004987-7 8297325555

014-0018105-1 8498519482

223-0007277-8 8292693855


